本地演出日期 2026-01-22 至 2026-01-22（20:00-23:00） 

演出场所 

怒放青春（厦门）传媒有限公司 福建

省厦门市集美区杏林湾商务营运中心 8

号楼二楼大厅（星巢越中心） 

演出场次 1（场）

演出内容 

《树对我说》，《我们之间的河》，《好好的》，《另个时空的

你》，《鸟语鱼》，《陌生瞳孔的探险》，《Falling Rain Fall in 

Love（雨的爱）》，《抛》，《署名给》，《炙热是一首歌》，《这是

我的地方》，《遥远的天空底下》，《12000 km（一万两千公里）》，

《这个夏季最后一天》，《安静的小时候》，《指北针》，《下一页》，

《送给我的世界》，《蝉与萤》，《卡夫卡》，《等你拥有勇气》，《继

续努力》，《形状》，《Pa-Ting（拍丁）》，《光害》，《旅鸟》，《赠

予》，《笑一个一起哭》，《倒转卡带》，《晒干》，《飘浮》，《哭哭

脸》，《榕树爷爷》。 

厦门市文化和旅游局 

2025 年 12 月 25 日